
 
 
 
 
 
 

Municipio de Yautepec 

Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno 

Al Primer Trimestre 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ELABORÓ: L.C.P CLAUDIA TULIA BECERRA SORIANO 
TESORERA MUNICIPAL 

 
 
 

Nombre del 
Programa 

Federal Estatal Municipal Otros  
 
 

Monto Total (suma 
de todos los montos) 

 
Dependencia 
/Entidad 

 
Aportación 

(monto) 

 
Dependencia / 
Entidad 

 
Aportación 
(monto) 

 
Dependencia 
/Entidad 

 
Aportación 
(monto) 

 
Dependencia 
/Entidad 

 
Aportación 
(monto) 

 

FAIS MUNICIPAL 

 

MORELOS 

 

$ 18,769,808.53 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

$ 18,769,808.53 

 
FORTAMUN 

 
MORELOS 

 
$ 23,362,480.39 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
$ 23,362,480.39 

          


